СОВЕТ САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы

САЛАВЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

              РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР

 «17»  февраля    2017 года

  №46                         с. Старая Салаусь
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
24.12.2016 г № 39  «О бюджете Салаусского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного комитета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Г.Г.Закиевой  о внесении изменений и дополнений в бюджет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет Салаусского сельского поселения РЕШИЛ:

          Внести изменения и дополнения в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2016г № 39 «О бюджете Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на  2017 год и плановый период 2018-2019 г.

1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год:

 1)общий объем расходов бюджета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2460482,96 рублей.

2)увеличение объема расходов бюджета произвести за счет свободного остатка денежных средств на расчетном счете Салаусского сельского поселения по состоянию на 1 января 2017 года;

3)дефицит бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме  459582,96  рублей.
  2. Приложения №1,  №8, №10 изложить в новой редакции».

  3.Настоящее   решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                    на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству и работе фермерских хозяйств.
Глава Салаусского сельского поселения:                             Р.Х.Сибагатуллин